port qui sera adressé aux
autorités compétentes, per-
mettra selon la CNDH, d'a-
méliorer les conditions de
garde à vue et de travail, et
celles de prévention de la

torture. Pour rappel, le MNP
a depuis son opérationnalisa-
tion en 2019 à ce jour, visité
cent quatre-vingt-dix-huit
(198) lieux de privation de
liberté.

Elom

(USP) de Sam Naba et Boadé.
L'USP de Timbou sera transfor-
mée en Centre médico-social
(CMS) tandis qu'un nouveau
CMS sera construit entre
Gouloungoussi et Gnoaga.
Dans le secteur de l'éducation,
pour renforcer la couverture